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見積調書

契約番号 2019003424 発 注 機 関 ： 契約課

予 定 価 格 円

見 積 書 円
比 較 価 格

第二次新潟市下水道中期ビジョン印刷件名

契約方法 見積り合せ

見積期限 令和元年 5月30日　　　午後03時00分

見積場所 財務部契約課

履行期限 令和元年 7月12日

履行場所 経営企画課

業  者  名 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額 摘要

1 （株）アステージ　営業部 ¥506,000 落札

2 （株）タカヨシ ¥1,060,000

3 （株）第一印刷所 ¥998,000

4 （株）博進堂 ¥628,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

見積価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額           546,480 円

令和元年 5月30日
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